
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ   
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 01.10.2020                                                                                                           № 3 

д. Иванково 

О делегировании депутатов Совета Иванковского сельского поселения 

Фурмановского муниципального района в Совет Фурмановского 

муниципального района Ивановской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» в действующей редакции, Уставом Иванковского сельского 
поселения  
 Совет Иванковского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

1. Делегировать депутатов Совета Иванковского сельского поселения 
Фурмановского муниципального района в Совет Фурмановского 
муниципального  района Ивановской области: 

 

- Жаренову Галину Валентиновну 

- Саенко Юлию Владимировну 

- Сергеева Александра Алексеевича 

       2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке. 
 
Председатель Совета 

Иванковского сельского поселения                                             А.А.Сергеев 

 

Врип Главы 

Иванковского сельского поселения                                             С.Н.Николаева 

 
 С решением ознакомлены 01.10.2020                                                                 Г.В.Жаренова  
                                                                                                                                 Ю.В.Саенко 
                                                                                                                                 А.В.Сергеев                           
 


